Registro de Preços Corporativo de utensílios de cozinha
para os órgãos e entidades que integram o Poder Executivo do
Município de Toritama-PE, conforme Termo de Referência
simplificado constante no Anexo I deste Edital., valor máximo total
aceitável R$ 658.782,96 (seiscentos e cinquenta e oito mil,
setecentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos) No sitio:
www.bnc.org.br. Data e hora da abertura: 19/02/2026 às 09h:00min
(horário de Brasília/DF), os interessados poderão acessar e fazer
download do edital e anexos nos sites: www.bnc.org.br e
www.toritama.pe.gov.br Outras informações podem ser obtidas na sala